

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Яблочкова ул. д.22/3 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч шестьсот восемьдесят три рубля 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,8		40 683,18
PCY						0,8		40 683,18
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1, ремонт пола)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,8	50 853,98	40 683,18	
		00-00007949 Профиль углозащитный оцинк.20*20 мм 3м		м	16	19,35	309,60	
		БП-00014217 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	18,02	540,60	
		БП-0014413 Сетка арматурная 1х3м 100х100х4мм		м	8	155,55	1 244,40	
		00-00011976 Песок строительный 30 кг		кг	400	5,69	2 276,00	
		БП-00014410 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	875	5,82	5 092,50	
		БП-00014896 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	300	4,82	1 446,00	

Прямые затраты по разделу:	21 221,76
Накладные расходы по разделу:	7 176,01
Сметная прибыль по разделу:	5 504,88
НДС 20% по разделу:	6 780,53
Итого по разделу, включая НДС:	40 683,18

Прямые затраты по всем разделам:	21 221,76
Накладные расходы по всем разделам:	7 176,01
Сметная прибыль по всем разделам:	5 504,88
НДС 20% по всем разделам:	6 780,53
Итого по разделам, включая НДС:	40 683,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.